
Apstiprinu 

Ziemeļlatgales sporta centra vadītājs  

_________________A. Voika 

2023.gada . 02. jūnijā 

 

VIĻAKAS  ATKLĀTAIS “PLUDMALES VOLEJBOLA” 

ČEMPIONĀTS 2023 

 

N O L I K U M S 

1. MĒRĶI UN UZDEVUMI 

1.1. Sekmēt pludmales volejbola attīstību un popularitāti Viļakā un novadā  

1.2. Paplašināt Viļakas pilsētas un apkārtējo novadu iedzīvotāju brīvā laika 

pavadīšanas iespējas vasaras sezonā. 

1.3. Popularizēt un veicināt veselīgu dzīvesveidu. 

1.4. Noskaidrot 2023. gada vasaras sezonas pludmales volejbola labākās komandas 

sieviešu un vīriešu grupu konkurencē. 

2. VIETA UN LAIKS 

2.1. Viļakas atklātais pludmales volejbola čempionāts 2023. norisināsies no  15.jūnija 

līdz 03. augustam.  Norises vieta – Viļakas parks un ‘’Promenāde’’. 

2.2. Čempionāts notiek pēc posmu principa , posmu sākums plkst. 18:00 . 

3. ČEMPIONĀTA VADĪBA 

3.1. Viļakas atklāto pludmales volejbola čempionātu 2023. organizē un vada 

Ziemeļlatgales Sporta Centrs sadarbībā ar Viļakas pilsētas pašvaldību .           

Galvenais tiesnesis Ervīns Veļķers (26337477) .  

4. DALĪBNIEKI 

4.1. Čempionāts notiek 3 vecuma grupās vīriešiem un sievietēm . Spēlēs var 

piedalīties visi interesenti attiecīgajās vecuma grupās , bez profesionalitātes līmeņa 

ierobežojumiem. 

4.2. Sacensību posmos piedalās visi interesenti sekojošās vecuma grupās :                 

1. gr. (2007. g. un jaunāki) ; 2. gr. (2006.g.-1984.g.) ; 3. gr. (1983 .g. un vecāki ) 

sievietes un vīrieši .                                                                                                             

4.3. Vīriešiem un sievietēm ir iespēja piedalīties 4 ieskaites posmos. Turnīra 

kopvērtējuma tabulā tiks ņemti vērā 3 labāko posmu rezultāti . 

4.4. Sacensību dalībnieki pie reģistrācijas ar savu parakstu apliecina un atbild par savu 

veselības stāvokli . 

4.5. Pēc 1 posma dalībnieki vairs nevar mainīt komandas ! 

4.6. Uz katru posmu var pieteikt jaunus spēlētājus un komandas , kas nav spēlējuši 

iepriekš . 

4.7. Komandā spēlē 2 dalībnieki , 50 g. un vecāki var spēlēt 3 dalībnieki . 



5. REĢISTRĒŠANĀS UN FINANSES 

5.1. Pieteikšanās sacensībām notiek katrā posmā no plkst.17:30.  

5.2. Dalības maksa no sacensību dalībniekiem netiek iekasēta .                                           

5.3. Komandu reģistrēšanās notiek no 17:30 - 17:50 ; 17:50 notiek tehniskā sanāksme 

un izloze, 18:00 sākās pirmās kārtas spēles. 

6. IZSPĒLES SISTĒMA UN TIESĀŠANA 

6.1. Izspēles sistēma tiks paziņota sacensību dienā uz vietas un tā tiks noteikta 

atkarībā no pieteikušos komandu skaita. 

6.2. Sacensības norit pēc starptautiskajiem FIVB pludmales volejbola noteikumiem ar 

diviem izņēmumiem – izpildot augšējo piespēli,bumba vairākkārtīgi var griezties ap 

savu asi.; kļūda- ja otrā augšējā piespēle pāriet pretinieka pusē  

6.3. Sākot no 2. posma būs izliktās komandas, kuras tiks noteiktas pēc iepriekšējā 

posmā gūtajiem rezultātiem. Izliktās komandas tiks salozētas atsevišķās grupās. 

6.4. Sacensību kalendārs tiks publicēts Balvu novada mājas lapā www.balvi.lv       

6.5. Visas sacensības tiesā paši dalībnieki no komandām, kuras dotajā brīdī nespēlē. 

Tiks izveidots tiesāšanas grafiks sacensību norises vietā.  

6.6. Organizatori un galvenais tiesnesis patur tiesības mainīt izspēles sistēmu. 

6.7. Visa čempionāta laikā tiek ievērots godīgas spēles princips. 

7. KOPVĒRTĒJUMA VĒRTĒŠANAS SISTĒMA 

7.1 Katrai komandai par aizvadīto čempionāta posmu tiek piešķirts attiecīgs punktu 

skaits atkarībā no ieņemtās vietas . Visās vecuma grupās 1.v. – 20 p.; 2.v. – 19 p.;    

3v. – 18 p.; 4.v. – 17 p.; 5.v. – 15 p. utt. dilstošā secībā.  

7.2. Punkti tiek piešķirti komandai summējot tos. Komandā sezonas laikā drīkst spēlēt 

neierobežots skaits spēlētāju (kas nav spēlējuši citās komandās) , bet kopvērtējumā 

tiek apbalvoti attiecīgi divi komandas spēlētāji .  

7.3. Vīriešu un sieviešu konkurencē no 4 aizvadītajiem posmiem ieskaitē tiek ņemti 3 

labākie posmi pēc iegūtajiem punktiem . Pēdējais noslēguma posms ir obligāts !                                                                          

7.4 Pie vienāda punktu skaita, augstāku vietu kopvērtējumā visās vecuma grupās 

ieņem komanda, kura pēdējā posmā ir ierindojusies augstākā vietā. 

8. APBALVOŠANA          

8.1. Pēdējā noslēguma posmā tiks apbalvoti kopvērtējuma uzvarētāji gan vīriešu , gan 

sieviešu konkurencē (1 – 3 vieta) katrā vecuma grupā .  

9. STRĪDUS SITUĀCIJAS 

9.1. Strīdus situācijas tiek risinātas, apspriežoties ar galveno tiesnesi . 

9.2. Par apzinātu negodīgu rīcību sacensību organizatori patur tiesības komandu 

diskvalificēt no attiecīgā posma un ieskaitē piešķirt 0 punktus. Ja apzināta negodīga 

rīcība atkārtojas 2. reizi čempionāta laikā, komanda tiek izslēgta no visa turnīra līdz 

sezonas beigām! 

9.3. Strīdus situāciju gadījumā organizatori un galvenais tiesnesis patur tiesības 

pieņemt vienprātīgu lēmumu, kurš nav apstrīdams un stājas spēkā no lēmuma 

pieņemšanas brīža ! 

 

 

 

http://www.balvi.lv/


10. MEDICĪNISKAIS NODROŠINĀJUMS 

10.1. Katrs sacensību dalībnieks atbild par savu veselības stāvokli un drošības 

noteikumu ievērošanu sacensību vietā (sevišķi ūdens tuvumā) . 

11.2. Sacensību organizatori , nepieciešamības gadījumā, nodrošina ātrās 

medicīniskās palīdzības izsaukšanu uz sacensību norises vietu. 

11. REZULTĀTI 

11.1. Sacensību nolikums, sacensību kalendāri un rezultāti būs pieejami Balvu novada 

mājās lapā www.balvi.lv (Ziemeļlatgales sporta sentrs) , kā arī katrā posmā pie 

galvenā tiesneša vai posma organizatora.  

  

Paredzamie posmi „Viļakas atklātajā pludmales volejbola čempionātā 2023” 

 

1.posms – 16. jūnijs Viļakas parks – ‘’Promenāde’’ 

2.posms – 06. jūlijs Viļakas parks – ‘’Promenāde’’  

3.posms – 20. jūlijs Viļakas parks – ‘’Promenāde’’ 

4.posms – 03. augusts Viļakas parks – ‘’Promenāde’’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.balvi.lv/

